
Kdo ve skutečnosti stál za zrušenou akcí
konzervativců v Bruselu?
- editor007 | 18. dubna 2024

SVĚT: Včera byla plná česká i zahraniční média zprávy o 3x zrušené akci evropských a
amerických konzervativců, která se měla konat v Bruselu. Směšná byla zdůvodnění zákazu
konání akce, zejména prezentovaná mainstreamem.

Znovu je třeba si připomenout, že demokracie s přívlastkem není nic jiného než totalita. To platí i pro
takzvanou „liberální demokracii.“ Jde v podstatě o korporátní fašismus.

Alarmující však je fakt, že hlavními „držáky“ vládnoucí ideologie je ultralevice, která je považována
za „normu.“ Všimněte si, že i různé cenzurní kruhy ovládají ultralevičáci, u nás dokonce i před lety
soudně potvrzení.

Tedy na povrchu se jako jediný správný názor může prezentovat jen ten, který je plně v souladu s
těmito neomarxisty.

Na druhé straně je ovšem plně podporován islám, což je zejména případ západní Evropy, kde
aktuálně tato nenávistná ideologie „koexistuje“ s ideologicky poněkud rozpornou Antifou, nicméně
tyto dvě síly se aktuálně vzájemně potřebují – a tedy i podporují.

Pro příklad si můžeme „odskočit“ i do Německa. Stávající německá ministryně vnitra a sociální
demokratka Faserová má velmi úzké vztahy s Antifou, dokonce psala i pro jí vedené médium.

Antifa dnes v Evropě funguje jako jakási dlažebními kostkami ozbrojená pěst režimu. Dalším
držákem režimu jsou muslimové, neboť ti potřebují politické strany, které podporují pokračující
islamizaci Evropy, zatímco tyto strany potřebují jejich hlasy.

Jak jednoduché.

A to je podstata všeho, co se stalo v Bruselu, kde turecký starosta čtvrti, ve které se měla akce konat
– spolu s primátorem celého Bruselu, který sice není muslim, ale je socan – s podporou násilné Antify
zařídili, aby se akce ve městě nemohla konat.

Po přečtení mnoha článků k tématu a shlédnutí prohlášení Farage je celkem jasno. Ve městě, kde je
nejčastěji používaným mužským jménem Mohamed (a to už nějakých 15 let) se ani nic jiného nedalo
čekat.

Místo, odkud byli konzervativci vyhnáni, bylo již třetím místem, kde se měly tyto – vůči bruselským
politikům opoziční – politické síly sejít. První dvě místa akci zrušila po výhružkách Antify, případně i
starostů daných čtvrtí.

Celá akce, jejímž cílem bylo setkání konzervativců zabránit, byla ovšem vedena pod taktovkou Antify.

Podle otevřeného dopisu  plánuje koalice belgických organizací Antifa „zůstat ostražitá“ a NatCon
ukončit. Britský Guardian víceméně  přetiskl tiskovou zprávu Antify, která se k celé akci namířené
proti konzervativcům hlásí. Ale nejela v ní sama.

https://cz24.news/kdo-ve-skutecnosti-stal-za-zrusenou-akci-konzervativcu-v-bruselu/
https://cz24.news/kdo-ve-skutecnosti-stal-za-zrusenou-akci-konzervativcu-v-bruselu/
https://liege.antifascisme.be/les-extremes-droites-internationales-rassemblees-a-bruxelles-cest-non/
https://www.theguardian.com/politics/2024/apr/13/suella-braverman-brussels-convention-viktor-orban


Bizarní je, že starosta čtvrti Saint-Josse, odkud byli včera konzervativci vyhozeni, Emir Kirr, je
Turek, kterého belgičtí socani vyhodili ze strany poté, kdy se ukázalo, že se hlásí ke skupině
tureckých neonacistů – MHP.

V Belgii dokonce uspořádal setkání tureckých starostů – mezi pozvanými byli právě zástupci
neonacistické MHP. Jednoho z nich dokonce v Turecku speciálně podpořil.

Starosta tedy otevřeně podporuje turecké neonacisty, aby poté zakázal akci stran, které v podstatě –
na rozdíl od jím podporovaného politického směru – nejsou žádným extrémem.

Muslimové samozřejmě podporují i globalizovanou Evropu, neboť tak se lépe islamizuje. A
konference měla být zejména o „antiglobalizaci.“ Ta plány na chalífát poněkud ohrožuje.

Důvody, pro které chtěla akci zabránit Antifa, jsou již poněkud jiné – zde jde jednoznačně o
ideologický rozpor jako takový.

Zákaz akce podpořila belgická socanská strana (PS), ke které patří i většina bruselských starostů.

Předseda PS Paul Magnette se za zákaz akce konzervativců neomluvil. Rozhodnutí sice učinila
disciplinární komise bruselské federace strany, ale řekl, že výsledek zaznamenal.

„Tato sankce je důsledkem nerespektování sanitárního kordonu,“ řekl. „Pro PS se respekt (kordonu)
vztahuje na všechny zvolené představitele krajní pravice, ať už jsou kdokoli a odkudkoli pocházejí.“

Toto prohlášení vyzní velmi bizarně, protože akce byla určena spíš pro konzervativní střed. Stačí se
podívat na nějaká jména účastníků, většina nemá s krajní pravicí nic společného.

Mezi účastníky byli například: maďarský premiér Viktor Orbán, bývalý francouzský prezidentský
kandidát Eric Zemmour, bývalý polský premiér Mateusz Morawiecki, vysoce postavení pravicoví
britští politici Suella Bravermanová a Nigel Farage, europoslanec Ryszard Legutko, kardinál
Gerhard Müller a další na jejich názorovém poli.

Nicméně dnes je krajní pravice vše, co je napravo od socanů.

V domovských zemích všech uvedených politiků existuje spousta politických stran, které jsou
mnohem víc napravo, Strany, které se měly účastnit konference, jsou středopravicové, v některých
případech dokonce spíš jen „střed.“

Společný je v jejich případě pouze konzervatismus, který se však zejména v řadách vládnoucí
ultralevice nenosí.

To, co se stalo včera v Bruselu, jen plně zapadlo do politiky, která je typická nejen pro Belgii, ale pro
EU jako takovou. Sanitární kordon, který byl „uvalen“ proti pravici v Bruselu, existuje i v samotné
EU.

Tedy strany, které jsou proti EU, jsou vyloučeny z možnosti účasti ve vedení EU nebo v jakýchkoli
vyšších funkcích v rámci europarlamentu. Nesmí se ani účastnit různých jednání frakcí.

To je „demokracie“ podle představ těch, kteří hlásají: „Kdo nejde s námi, jde proti nám.“

Strany, které se prohlašují za „jediné demokratické“ již opakovaně ukázaly, že demokracii nenávidí.

Potlačování opozice je pak zcela normální v každé totalitě. Tu bruselskou nevyjímaje…

https://medforth.biz/belgium-the-mayor-emir-kir-who-was-kicked-out-of-the-ps-because-of-his-closeness-to-turkish-neo-fascists-had-the-police-intervene-to-prevent-a-conference-of-eric-zemmour-viktor-orban-and-nigel-far/
https://medforth.biz/belgium-the-mayor-emir-kir-who-was-kicked-out-of-the-ps-because-of-his-closeness-to-turkish-neo-fascists-had-the-police-intervene-to-prevent-a-conference-of-eric-zemmour-viktor-orban-and-nigel-far/


Video: Policie ukončila setkání konzervativců na příkaz starosty, který otevřeně podporuje turecké
neonacisty:

Na titulku vidíte celé zastupitelstvo belgické čtvrti, ve které byl sraz zrušen.

 

La police belge intervient pour interdire une conférence où Éric Zemmour, Viktor Orbán
ainsi que Nigel Farage doivent prendre la parole. pic.twitter.com/RL1w9fRsRG

— Fdesouche.com est une revue de presse (@F_Desouche) April 16, 2024

 

ZDROJ

https://t.co/RL1w9fRsRG
https://twitter.com/F_Desouche/status/1780207513335443565?ref_src=twsrc%5Etfw
https://necenzurovanapravda.cz/2024/04/kdo-skutecne-stal-za-zrusenou-akci-konzervativcu-v-bruselu/

